
Výroční zpráva  
TJ Rožnov pod Radhoštěm, spolek 

za rok 2020 
 

Výroční zpráva je zpracována za období roku 2020 a její jednotlivá ustanovení byla předmětem 
jednání Konference TJ Rožnov pod Radhoštěm, spolek 

 
 

Obsah  
1) Obecné informace o organizaci 
2) Hlavní a vedlejší činnost organizace 
3) Struktura organizace  
4) Členská základna 
5) Hospodaření organizace 
6) Sportovní činnost oddílů TJ Rožnov pod Radhoštěm 
7) Provoz areálů TJ  
8) Hospodářská činnost TJ 
9) Závěr 
 
 
 
 
 
 



Výroční zpráva  
TJ Rožnov pod Radhoštěm, spolek. 

za rok 2020 

 
 

 

1. Obecné informace o organizaci                  
Název:   TJ Rožnov pod Radhoštěm, spolek 
Sídlo:   Sokolská 497, 756 61 Rožnov p.R. 
IČ:   00534439 
DIČ:   CZ00534439     
Právní forma:   spolek  
Spisová značka:   L 23 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

 

2. Hlavní a vedlejší činnost organizace  
TJ Rožnov pod Radhoštěm, spolek má svoji hlavní činnost vymezenou Stanovami. Ve sledovaném 
období realizovala veškerou hlavní činnost organizace, zejména: 
a) provozovala soutěžní i nesoutěžní sportovní činnost a vytvářela pro ni materiální a organizační 

podmínky pro činnost jednotlivých oddílů.  
b) svojí činností pomáhala rozšiřovat povědomí o prospěšnosti sportu  
c) provozovala, udržovala a opravovala vlastní sportovní zařízení – areál skokanských můstků na 

Bučiskách, tělocvičnu Sokolovnu a sportovně rekreační areál Camp Sport (tribuna a kemp). Snahou 
bylo vytvořit adekvátní podmínky pro užívání sportovišť nejen pro členy TJ, ale i pro obyvatele 
města a širokou sportovní veřejnost.  

d) spolupracovala s orgány státní správy a samosprávy, s ostatními sportovními organizacemi a 
sportovními svazy. 

 
TJ Rožnov pod Radhoštěm provozuje vedlejší činnost na základě živnostenských oprávnění: 
a) Poskytování tělovýchovných a sportovních služeb v oblasti turistiky, sportu pro všechny – 

rekreačního sportu, sportovní gymnastiky, trampolín, lyžování, plavání 
b) Hostinskou činnost 
c) Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 a 3 živnostenského zákona – obory živnosti 

volné: 
- zprostředkování obchodu a služeb 
- velkoobchod a maloobchod 
- potrubní a pozemní doprava (vyjma železniční a silniční motorové dopravy) 
- skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a tech. činnosti v dopravě 
- ubytovací služby  
- realitní činnost, správa a údržba nemovitostí 
- reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení 
- provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní činnosti  

 
 
Za účelem financování hlavní činnosti provozovala TJ Rožnov pod Radhoštěm vedlejší činnost. Ve 
sledovaném období měla organizace příjmy z reklamních plnění vůči partnerům, z pronájmu 
sportovních zařízení pro nečleny TJ a z provozu hospodářských středisek Ubytovna Sokolovna, Kemp a 
Hotel Sport. 

 

  



Výroční zpráva  
TJ Rožnov pod Radhoštěm, spolek. 

za rok 2020 

 
 

 

3. Struktura organizace 
Nejvyšším orgánem TJ Rožnov pod Radhoštěm je Konference TJ. Nejvyšším výkonným orgánem je 
Výkonný výbor. TJ Rožnov pod Radhoštěm organizačně zahrnuje 20 sportovních oddílů:  Badminton, 
Basketbal, Bruslařský klub, Cyklistika, Házená, Judo, Kulturistika, Sev.kombinace a skoky na lyžích, 
Lyžování - běžecké disciplíny, Plavání, Stolní tenis, Sportovní gymnastika, Softbal, KČT, Volejbal, Sport 
pro všechny, Karate - kobudo, Sebeobrana - Asiagymsport, Trampolíny a Skateboarding. Jednotlivé 
oddíly provozují a organizují svoji sportovní činnost samostatně, avšak v součinnosti v zájmu TJ Rožnov 
pod Radhoštěm jako celku. 
 
TJ Rožnov p.R.  je členem zastřešující sportovní organizace ČUS, prostřednictvím které má zmíněných 
20 sportovních oddílů a klubů vazbu i na jednotlivé sportovní svazy daných sportovních odvětví. 
 
Statutární zástupce TJ: Mgr. Jan Fiedler, předseda 
Místopředseda TJ: Petr Míček 
Výkonný výbor TJ: ing. Ljuba Blinková, Jiří Borák, Mgr. Jan Fiedler, Mgr. Jana 

Kantorková, Petr Míček, Jan Pavlica, Richard Turza  
Kontrolní komise TJ: Petr Kučera,  Michaela Perutková, Ing. Martin Hrnčárek 

4. Členská základna          
TJ Rožnov pod Radhoštěm evidovala na konci sledovaného období 1732 členů, co je ve srovnání 
s předchozím rokem nárůst o 78 osob. Členská základna je stabilní a již 4 roky zaznamenáváme nárůst.  
 
Struktura členské základny dle jednotlivých oddílů:  

 
Oddíl 

 
Mládež 

(do 18 let) 
Dospělí 

(nad 18 let) 
CELKEM 

Badminton 47 11 58 

Baseball 0 10 10 

Basketbal 49 30 79 

Cyklistika 0 14 14 

Karate 27 15 42 

Bojové sporty – Asiagymsport 0 21 21 

Házená 217 276 493 

Judo 37 8 45 

Krasobruslení 14 1 15 

Kulturistika 0 19 19 

Lyžování – SK-SL 27 14 41 

Lyžování – BD 10 10 20 

Plavání 24 12 36 

Sport pro všechny 55 319 374 

Sportovní gymnastika  188 15 203 

Stolní tenis 28 21 49 

Trampolíny 39 29 68 

KČT 11 67 78 

Volejbal 43 13 56 

Skateboarding 0 4 4 

Nezařazení 0 7 7 

CELKEM 816 916 1732 



Výroční zpráva  
TJ Rožnov pod Radhoštěm, spolek. 

za rok 2020 

 
 

 

5. Hospodaření organizace  

Financování provozu TJ Rožnov pod Radhoštěm bylo výrazně ovlivněno „covidovými“ zákazy a 
omezeními. Přestože nebylo možné zajistit financování v plánovaném rozsahu je celkové hospodaření 
TJ vyrovnané. Finanční zdroje na krytí provozu TJ jsou z dotací a grantů místní samosprávy (Město 
Rožnov a Zlínský kraj), ze státního rozpočtu (MŠMT, Sportovní svazy), dále pak z členských příspěvků, 
příjmy z darů a reklamy a z vlastní hospodářské činnosti. 
 
Organizace za období roku 2020 dosáhla hospodářského výsledku: 

 2018 2019 2020 

NÁKLADY: 14 972 ,- tis. Kč 16 744 ,- tis. Kč 14 183 ,- tis. Kč 

VÝNOSY: 14 930 ,- tis. Kč 16 658 ,- tis. Kč 14 528 ,- tis. Kč 

Hosp.výsledek:       - 42,- tis. Kč      - 87 ,- tis. Kč      345 ,- tis. Kč 

 
 
V členění dle složek Oddíly / tělovýchovná zařízení / hospodářská činnost:                    

 ODDÍLY T.V.Z. H.Č. 

Náklady 3 994 tis.Kč 5 288 tis. Kč 4 777 tis. Kč 

Výnosy 4 120 tis.Kč 4 178 tis. Kč 6 230 tis. Kč 

Zisk/ztráta + 126 tis. Kč - 1 110 tis. Kč + 1 453 tis. Kč 

 
Podrobnější informace o hospodaření organizace ve sledovaném období jsou uvedeny v přílohách této 
výroční zprávy: 
Příloha č. 1 – Výkaz zisku a ztráty  
Příloha č. 2 – Rozvaha  

 

6. Sportovní činnost oddílů TJ Rožnov pod Radhoštěm 
sportovní činnost oddílů TJ byla v roce 2020 výrazně paralyzována pandemií COVID-19, která 

do činnosti jednotlivých oddílů zasáhla jak v jarní sezóně, tak následně v podzimní části sezóny.  
Pro některé oddíly byly omezení tak fatální, že se nepodařilo uspořádat a ani se zúčastnit žádných 
soutěží. Omezené byly i tréninkové možnosti, tělocvičny byly zavřeny a mnohé oddíly byly odkázány 
na kondiční tréninky venku nebo na online formu tréninku. 
Na druhé straně zde byly oddíly, kterým se závodní sezóna doslova „napasovala“ mezi všechna 
omezení a zákazy a podařilo se jim úspěšně nejen trénovat, ale i závodit. 
 
ODDÍL LYŽOVÁNÍ SK-SL 
Oddíl  svoji závodní sezónu vždy stihl mezi vlnami pandemie a úspěšně absolvovali 33 závodů v ČR a 24 
závodů v zahraničí. 

  Skok na lyžích                 
25.-26.1.2020 RKZ Lomnice L CZE SL 2 Kat. A M L RKZ --- 

7.-9.2.2020 RKZ Harrachov  L CZE SL 2 Kat. A M L RKZ --- 

15.-16.2.2020 RKZ Lomnice L   SL 2 --- M L RKZ --- 

28.2.-1.3.2020 MČR Harrachov L CZE SL 2 Kat. A M L MČRD MČRŽ RKZ --- 

18.06.2020 Beskydské turné - Třinec T CZE SL 1 Kat. A M L RKZ --- 

19.06.2020 Beskydské turné - Frenštát  T CZE SL 1 Kat. A M L --- --- 

20.06.2020 Beskydské turné - Rožnov Z CZE SL 1 Kat. A M L --- --- 

21.06.2020 Beskydské turné - Kozlovice T CZE SL 1 Kat. A M L --- --- 

27.06.2020 RKZ Rožnov Z CZE SL 1 Kat. A M L --- Změna 

http://zavody.czech-ski.com/event/details/16725?returnUrl=%2Fevent%2Flist%3Ffilter.departmentid%3D5
http://zavody.czech-ski.com/event/details/16742?returnUrl=%2Fevent%2Flist%3Ffilter.departmentid%3D5
http://zavody.czech-ski.com/event/details/16748?returnUrl=%2Fevent%2Flist%3Ffilter.departmentid%3D5
http://zavody.czech-ski.com/event/details/16759?returnUrl=%2Fevent%2Flist%3Ffilter.departmentid%3D5
http://zavody.czech-ski.com/event/details/16777?returnUrl=%2Fevent%2Flist%3Ffilter.departmentid%3D5
http://zavody.czech-ski.com/event/details/16778?returnUrl=%2Fevent%2Flist%3Ffilter.departmentid%3D5
http://zavody.czech-ski.com/event/details/16779?returnUrl=%2Fevent%2Flist%3Ffilter.departmentid%3D5
http://zavody.czech-ski.com/event/details/16780?returnUrl=%2Fevent%2Flist%3Ffilter.departmentid%3D5
http://zavody.czech-ski.com/event/details/16781?returnUrl=%2Fevent%2Flist%3Ffilter.departmentid%3D5


Výroční zpráva  
TJ Rožnov pod Radhoštěm, spolek. 

za rok 2020 

 
 

 

28.06.2020 RKZ Frenštát  T CZE SL 1 Kat. A M L --- Změna 

07.08.2020 MČR Frenštát  T CZE SL 1 Kat. A M L --- --- 

21.-22.8.2020 Malá cena Lomnice 2020  L CZE SL 2 Kat. A M L MČR   RKZ --- 

28.-29.8.2020 Kaml cup  L CZE SL 2 Kat. A M L RKZ KZ   

12.-13.9.2020 RKZ Osek  U CZE SL 1 Kat. A M L RKZ --- 

19.09.2020 MČRD + RKZ Rožnov Z CZE SL 1 Kat. A M L MČRD RKZ Změna 

20.09.2020 MČR Frenštát  T CZE SL 1 Kat. A M L MČR --- 

26.09.2020 MČR Rožnov Z CZE SL 1 Kat. A M L MČRŽ --- 

27.09.2020 MČR Frenštát  T CZE SL 1 Kat. A M L MČRŽ --- 

  Severská kombinace                 

25.01.2020 RKZ SK L CZE SK 1 Kat. A M L RKZ --- 

08.02.2020 RKZ SK L CZE SK 1 Kat. A   RKZ --- 

15.02.2020 RKZ SK L CZE SK 1 Kat. A M L RKZ --- 

28.-29.2.2020 MČR/RKZ SK L CZE SK 1 Kat. A M L MČR RKZ --- 

26.-27.6.2020 Výběh Radhošť  Z CZE SK 1 Kat. A M L RKZ --- 

28.-29.8.2020 RKZ Harrachov SK  L CZE SK 1 Kat. A M L RKZ --- 

12.09.2020 RKZ Osek SK U CZE SK 1 Kat. A M L RKZ --- 

26.09.2020 RKZ Rožnov SK Z CZE SK 1 Kat. A M L RKZ --- 

03.10.2020 MČR Lomnice SK L CZE SK 1 Kat. A M L MČR --- 

  celkem závodů v ČR       33         

10-11.1.2020  PZN- SZCZYRK   POL SL 2     Lotos Cup SZCZYRK   

7-8.2.2020  PZN- SZCZYRK   POL SL 2     Lotos Cup SZCZYRK   

13.02.2020 Wisla - Goleszow   POL SL 1     mezinár.závod dětí   

15-16.2.2020  PZN- SZCZYRK   POL SL 2     Lotos Cup SZCZYRK   

9-11.3.2020  PZN- SZCZYRK   POL SL 2     Lotos Cup SZCZYRK   

04.07.2020 KPSL   B.Bystrica   SVK SL 1     Mezinár.mistrovství   

04.07.2020 KPSL   B.Bystrica   SVK SK 1     Slovenska   

8-9.8.2020  PZN- SZCZYRK   POL SL 2     Lotos Cup SZCZYRK   

29.30.8.2020  PZN- SZCZYRK   POL SL 2     Lotos Cup SZCZYRK   

26-27.9.2020  PZN- SZCZYRK   POL SL 2     Lotos Cup SZCZYRK   

3-4.10.2020  PZN- SZCZYRK   POL SL 2     Lotos Cup SZCZYRK   

16-19.10.2020 Seefeld   AUT SL 2     Alpen cup - FIS    

18-19.2020  PZN- SZCZYRK   POL SL 2     Lotos Cup SZCZYRK   

29.12.2020 Sokol  SZCZYRK   POL SL 1     Beskidy Cup 2020   

  Závody v zahraničí       24         

 
 
ODDÍL HÁZENÉ  
Letní příprava probíhala sice tradičně a v rámci rozvolňování vláních opatření, nicméně počet tréninků 
to ovlivnilo negativně. Stejně tak nebyla příprava ideální ani v počtu přípravných utkání a turnajů. 
Všichni se báli jezdit, soupeři k nám a my k soupeřům.  Přesto nastoupila rožnovská družstva do sezóny 
s elánem a v září 2020 se zapojila do soutěží krajských a republikových družstva minižáků, mladších a 
starších žáků (krajské soutěže) a ml. a st. dorostu a mužů (2 republikové ligy). Ústup z pozice první ligy 
bylo nutné udělat v kategorii staršího dorostu, kde nedostatek financí a také odchody rožnovských 
hráčů do kategorie mužů neumožnily přihlášení 1. ligy, ve které starší dorost jednu sezónu velmi 
úspěšně působili. 
Ještě v září 2020 na klub negativně dopadla druhá vlna pandemie, která zastavila veškeré soutěže i 
tréninky. Poprvé ve 20 leté historii se v Rožnově nekonaly tradiční turnaje mladších a starší žáků Dobiáš 
cup - Rožnov. Jedinou útěchou byl turnaj pro veřejnost v malé  házené "Rožnovský pěňák", který se 12. 
září podařilo připravit.  
 

http://zavody.czech-ski.com/event/details/16782?returnUrl=%2Fevent%2Flist%3Ffilter.departmentid%3D5
http://zavody.czech-ski.com/event/details/16799?returnUrl=%2Fevent%2Flist%3Ffilter.departmentid%3D5
http://zavody.czech-ski.com/event/details/16802?returnUrl=%2Fevent%2Flist%3Ffilter.departmentid%3D5
http://zavody.czech-ski.com/event/details/16804?returnUrl=%2Fevent%2Flist%3Ffilter.departmentid%3D5
http://zavody.czech-ski.com/event/details/16807?returnUrl=%2Fevent%2Flist%3Ffilter.departmentid%3D5
http://zavody.czech-ski.com/event/details/16809?returnUrl=%2Fevent%2Flist%3Ffilter.departmentid%3D5
http://zavody.czech-ski.com/event/details/16839?returnUrl=%2Fevent%2Flist%3Ffilter.departmentid%3D5
http://zavody.czech-ski.com/event/details/16814?returnUrl=%2Fevent%2Flist%3Ffilter.departmentid%3D5
http://zavody.czech-ski.com/event/details/16811?returnUrl=%2Fevent%2Flist%3Ffilter.departmentid%3D5
http://zavody.czech-ski.com/event/details/16700?returnUrl=%2Fevent%2Flist%3Ffilter.departmentid%3D5
http://zavody.czech-ski.com/event/details/16702?returnUrl=%2Fevent%2Flist%3Ffilter.departmentid%3D5
http://zavody.czech-ski.com/event/details/16703?returnUrl=%2Fevent%2Flist%3Ffilter.departmentid%3D5
http://zavody.czech-ski.com/event/details/16704?returnUrl=%2Fevent%2Flist%3Ffilter.departmentid%3D5
http://zavody.czech-ski.com/event/details/16783?returnUrl=%2Fevent%2Flist%3Ffilter.departmentid%3D5
http://zavody.czech-ski.com/event/details/16784?returnUrl=%2Fevent%2Flist%3Ffilter.departmentid%3D5
http://zavody.czech-ski.com/event/details/16785?returnUrl=%2Fevent%2Flist%3Ffilter.departmentid%3D5
http://zavody.czech-ski.com/event/details/16786?returnUrl=%2Fevent%2Flist%3Ffilter.departmentid%3D5
http://zavody.czech-ski.com/event/details/16787?returnUrl=%2Fevent%2Flist%3Ffilter.departmentid%3D5


Výroční zpráva  
TJ Rožnov pod Radhoštěm, spolek. 

za rok 2020 

 
 

 

 
 

 
 

 



Výroční zpráva  
TJ Rožnov pod Radhoštěm, spolek. 

za rok 2020 

 
 

 

 

 
 
 
ODDÍL JUDA 
3. října VC Adamova - Markétka Kubíková vybojovala krásné 2. místo 
19. září – závody v Dobré, Jan Liška vybojoval 2. místo a Šimon Liška také stříbrný. 
13. září  - účast na závodech Českého poháru v Brno 

   

  
 



Výroční zpráva  
TJ Rožnov pod Radhoštěm, spolek. 

za rok 2020 

 
 

 

 
 
  
 
ODDÍL KULTURISTIKY 
I přes náročnou sezónu se podařilo bodovat na MČR. Na Mistrovství ČR v kulturistice vybojoval David 
Stanecka 3.misto, dale účast na MČR v benchpresu Daniel Andrys sice 14 místo z 39 startujících, ale 
parádní výkon 202 kg. 
 
 
ODDÍL BASKETBALU 
Turnaje v této sezona byly pro všechna družstva přerušeny. Oddíl v rámci možností zahájil tréninky 
venku a pak v hale. Po loňském úspěšném ročníku oddíl uspořádal 13. června pokračování 

streetbalového turnaje „Radegastův street“. Ten proběhl v areálu sportovního hřiště Dany 
Zátopkové, za nezbytné podpory města Rožnov pod Radhoštěm a TJ Rožnov pod Radhoštěm. 
Turnaje se zúčastnilo víc jak 50 streetbalových družstev z celé republiky. V kategorii mužů 
startovali i zahraniční družstva, např. z Mongolska. 
 
 
ODDÍL KARATE – KOBUDO 
V polovině roku 2020 jsme spolu s několika dalšími oddíly vystoupili z národní České asociace tradičního 
karate (ČATK) a vstoupili jsme do nově vytvořené národní organizace České aliance tradičního karate-
do (CTKA), která se stala členem původní mezinárodní organizace tradičního karate WTKF se sídlem v 
Ženevě. 
 
 
ODDIL SPORTOVNÍ GYMNASTIKY 
Oddíl se účastnil jen 3 závodů. Ostatní byly v důsledku pandemie odloženy nebo zrušeny.  V lednu se 

začínající družstvo TeamGym poprvé zúčastnilo závodu v Praze Dobřichovicích. 



Výroční zpráva  
TJ Rožnov pod Radhoštěm, spolek. 

za rok 2020 

 
 

 

 

  
ODDÍL SOFTBALL – BASEBALL 
Každoročně členové oddílu pořádali jednou ročně akci „Old Stars Game“, určenou pro všechny aktivní 
i bývalé členy a příznivce včetně jejich rodinných příslušníků. Jedná se o celodenní akci, která má svou 
turnajovou část a společenskou část. Pravidelně se tak scházívá 50 až 70 lidí. V roce 2020 se konal 
jubilejní 10. ročník. Kromě prvního ročníku se všechny další pořádaly v areálu skokanských můstků TJ 
na Bučiskách. 
Velký restart činnosti však nastal na začátku roku 2020, kdy se začaly na severní Moravě pravidelně 
organizovat Slowpitch turnaje. Jedná se o sport, který je rekreační formou olympijských sportů 
baseballu a softballu. Hlavní výhodou je, že se hry účastní smíšeným tým žen a mužů (dívek a chlapců). 
To umožňuje účasti i klubů s užším kádrem hráčů. 
To nastartovalo to letech opět větší aktivitu členů a přilákal o další lidi k činnosti. Přesto i před tím oddíl 
úplně nezahálel a příležitostně se hráči účastnili na turnajích. 
V zimních měsících byla organizována Winter Slowpitch Series 2020, která se konala v sportovní hale 
ve Frýdku Místku. Plánovány byly 4 turnaje, ale bohužel jsme stihli jen dva. 
V létě navázala Summer Slowpitch Series. Všechny čtyři turnaje se konal v Arrows parku, velkém 
baseballovém a softballovém areálu v Ostravě Porubě. 
Mimo to naši členové hráli jako hostující hráči v týmu Toucans Havířov na třech turnajích Amatérské 
Slowpitchové Ligy, což je v podstatě druhá liga Slowpitche v ČR. 
Také se naši členové pravidelně zúčastňovali Slowpitchových úterků v Ostravě, kde se hrávájí 
pravidelně přátelská utkání mezi hráči ze severu Moravy. 
A také část členů CAMELS se účastnilo na sportovním soustředění týmu z Havířova, kde se odehrálo 
několik utkání. 
Tak činnost oddílu byla velice pestrá. 
To vše vedlo k aktivací nejen stávajících členů, ale i bývalých hráček a hráčů a přilákání novách lidí do 
týmu. 
 
Letní série Ostrava 
1. kolo 2.místo 
2. kolo 3.místo 
1. kolo 1.místo 
1. kolo 1.místo 
 



Výroční zpráva  
TJ Rožnov pod Radhoštěm, spolek. 

za rok 2020 

 
 

 

 
 
ASL za tým Toucans Havířov 
05/2020 8. místo z 12 týmů 
06/2020 6. místo z 12 týmů 
08/2020 2. místo z 12 týmů 
10/2020 bylo zrušeno 
 

 
 
 

 



Výroční zpráva  
TJ Rožnov pod Radhoštěm, spolek. 

za rok 2020 

 
 

 

 ODDÍL TRAMPOLÍN 
Činnost oddílu byla citelně zasažena a zrušeny byly snad všechny závody.  Podařilo se uspořádat 
soustředění závodního družstva 
 

 
 
Michaela Juříčková se kvalifikovala jako reprezentantka ČR na letošní MEJ 2020 ve Švédsku. Bohužel 
díky současné koronavirové pandemii, bylo i toto mistrovství zrušeno. 

 
  
 
 
KLUB ČESKÝCH TURISTŮ 
Pandemie ochromila činnost klubu a téměř veškeré cestování. Přesto se v létě 11.- 19.8. podařilo 
uspořádat tradiční Frgálový sraz. Z přihlášených 141 posádek se nakonec akce zúčastnilo 95 posádek. 
 
 



Výroční zpráva  
TJ Rožnov pod Radhoštěm, spolek. 

za rok 2020 

 
 

 

    
 
 
 
 
Organizace soutěží a turnajů byla v důsledků téměř celoročních zákazů v důsledku pandemie 
Koronaviru velice omezená. Podařilo se realizovat jen několik málo akci: 
 

- Ve spolupráci s Městem Rožnov a Kopřivnicí – Běh rodným krajem Emila Zátopka 
- 2. ročník streetbalového turnaje „Radegastův street“ 
- 62. ročník Mezinárodních závodů ve skocích na lyžích „O pohár starosty města“ 
- 32. ročník Beskydského turné ve skoku na lyžích 
- Frgálový sraz – sraz karavanů  
- Spolupráce na Veletrhu sportovních aktivit 

 
Akce proběhly za podpory Města Rožnov pod Radhoštěm nebo Zlínského kraje. 

 

7. Provoz areálů TJ Rožnov pod Radhoštěm 
TJ Rožnov pod Radhoštěm jako jediný spolek provozuje vlastní TVZ (tělovýchovná zařízení). Těmi jsou 
specializovaná gymnastická tělocvična Sokolovna, Areálu klasického lyžování Bučiska a areál Stadion - 
tribuna. Z důvodu již mnohokrát zmiňované pandemii Koronaviru byla po většinu roku sportoviště 
zavřená. Toho jsme využili k výraznějším investičním akcím a opravám. Na sokolovně došlo k celkové 
rekonstrukci šaten a celého zázemí. Opravou prošlo celé přízemí, kde vznikly nové šatny, zázemí pro 
rodiče a nové WC. V areálu Bučiska byly započaty opravy ve vnitřních prostorách objektu šaten. Byl 
kompletně zrekonstruován dojezd můstku K35 (rozšíření dojezdu, oprava sklonu dojezdu a výměna 
hmoty). Stadion – fotbalová část byly opraveny celé vstupní chodby, nové omítky, elektro rozvody, 
podhledy a osvětlení. Dále byly vyměněny vstupní dveře. 
 
 

Hotel Stadion, hlavní a spoj. dveře 
přízemí – fotbalová část 99 087,- Kč   

Hotel Stadion, chodby – přízemí 
(fotbal) 77 320,35 Kč   

Přečerpávací jímka - výměna čerpadla 69 130,- Kč   

Sokolovna, vstup a šatny (k 31.12.) 558 980 ,- Kč 
přesná cena bude dopočtena po ukončení akce, předpoklad 
je 1 mil. Kč 

 



Výroční zpráva  
TJ Rožnov pod Radhoštěm, spolek. 

za rok 2020 

 
 

 

8. Hospodářská činnost TJ Rožnov pod Radhoštěm 
Hospodářská činnost byla v roce 2020 velice komplikovaná. Některé provozy silně poznamenalo a 
uzavírání provozů, na druhou stranu rozvolnění v průběhu prázdnin bylo prospěšné pro provoz Kempu. 
Největší negativní zásah byl v provozu plavecké školy, která byla v podstatě celý rok zavřená. Zároveň 
nás postihl nemalý výpadek v období květen – červen, kdy byl kemp využíván školami v přírodě a 
školními výlety. Přes všechny problémy se nám podařilo udržet dlouhodobé ubytovací služby na 
Sokolovně i hotelu Stadion. Příjmy z ubytování se tak podařilo zachovat.   
  

 
 
 
 

9. Závěrem 
Byl to nelehký rok, všichni jsme vyhlíželi restart sportovní sezóny a obnovení tréninkové činnosti. 
Díky všem omezením však došlo k zásadnímu ovlivnění celého sportovního prostředí. Děkuji všem 
trenérům, že se snažili své svěřence v této nelehké době motivovat k individuálním tréninkům nebo 
se snažili pracovat formou on-line tréninků. Děkuji také všem zaměstnancům, činovníkům a 
organizačním pracovníkům za jejich spolupráci a konstruktivní přístup v této nelehké době.  

 
 
 
 
 
 
 
 
V Rožnově p.R., 20.6.2021      Jan Fiedler 
        Předseda TJ 

 


